
Usted podrá dirigirse a cada una de las áreas para tratar asuntos específicos como lo son:

DIRECCIÓN DE OPERACIÓN 
Y LOGISTICA
Karina Salazar Quiroz

pedidos@manjaresdeloceano.com.mx
 Contacto: 55 4597 1753

Recepción de Pedidos 
Confirmación de Pedidos 
Operación: Control de Calidad 
Elaboración de Procesos y Entregas
(Valor Agregado)

GUÍA DE SERVICIO DIVISIÓN FOOD SERVICE

CUENTAS POR COBRAR

David Flores Gavino

 cxc@manjaresdeloceano.com.mx
 Contacto: 55 6254 2097

Cuentas por Cobrar 
Aclaración de pagos, notas de crédito
Envío y actualización de datos fiscales
Confirmación de pagos
Corrección y Cancelación de facturas

ATENCION AL CLIENTE
CALL CENTER
Ileana Oropeza Rosas

 atencionalcliente@manjaresdeloceano.com.mx
 Contacto: 55 6344 2882

Atención e información general de
Servicio, Producto, Calidad y logística
Inquietudes, dudas y Sugerencias.
Llamadas, textos y WhatasApp

FACTURACIÓN

Raquel de la Rosa Sánchez

facturacion@manjaresdeloceano.com.mx
 Contacto: 55 5600 1931

Elaboración y Envío de facturas

DIRECCIÓN FOOD SERVICE

Jesús Peña Gutierrez

jesus.p@manjaresdeloceano.com.mx
 

DIRECCIÓN COMERCIAL

Humberto López Flores

direccioncomercial@manjaresdeloceano.com.mx
Contacto: 55 2735 9779

Coordinación Promotores Comerciales
Telemarketing-Digital / Promoción
Cotizaciones / Ventas

Ventas Cuernavaca

Dirección Comercial

cuernavaca@manjaresdeloceano.com.mx
 Contacto: 55 1985 6380

Ventas, Promoción y Servicio.

Ventas Acapulco

Kennia López  Nájera

Acapulco@manjaresdeloceano.com.mx
   Contacto: 55 2363 6694

Ventas, Promoción y Servicio.

Ventas Querétaro

Alejandra Chavarria Aguilar 

queretaro@manjaresdeloceano.com.mx
  Contacto: 55 2363 5557

Ventas, Promoción y Servicio.

Ventas Puebla

Daniel Fernández Rpdríguez 

 puebla@manjaresdeloceano.com.mx
 Contacto: 55 1031 7407

Ventas, Promoción y Servicio.

Ventas Toluca

Bertha Pérez  Cruz

 toluca@manjaresdeloceano.com.mx
 Contacto: 55 6802 5688

Ventas, Promoción y Servicio.

Ventas CDMX, Pachuca y 
Zona Metropolitana
Eva González  Zavala

ventas@manjaresdeloceano.com.mx
Contacto: 55 1076 7241

Ventas, Promoción y Servicio.

Calidad, pagos, facturación, ventas, promociones, entregas.

www.manjaresdeloceano.com.mx
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